
день 
тижня

№ 
уроку

час уроку 023 ОДР 024 ХР 025 ММ 026 СМ

1

8:10-8:55

2 9:00-9:45

Історико-побутовий танець
(Химич Катерина Володимирівна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

3 9:55-10:40

Виконавська практика
труба

(Литвиненко Віталій Вікторович)
залік

 https://meet.google.com/bkv-jkas-ury

4 10:45-11:30

Методика навчання фаху (гра на 
муз.інструментах)

труба
(Литвиненко Віталій Вікторович)

 https://meet.google.com/bkv-jkas-ury

5 12:00-12:45

Методика навчання фаху (методико-
виконавський аналіз пед.репертуару)

труба
(Литвиненко Віталій Вікторович)

 https://meet.google.com/bkv-jkas-ury

6 12:50-13:35

7 13:40-14:25

8 14:30-15:15

9 15:20-16:05

10
16:10-16:55

1

8:10-8:55

2

9:00-9:45

3

9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

Виконавська практика
гітара

(Білоусова Світлана Вікторівна)
залік

15 корпус 205 каб.
вул. Лаврська, 9

6

12:50-13:35

Методика навчання фаху (гра на 
муз.інструментах)

гітара
(Білоусава Світлана Вікторівна)

https://us05web.zoom.us/j/89033769954?pw
d=rQNA0TkbIiGaX8HRCQjPofpHkWn3ao.

1

7

13:40-14:25

8
14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

Затверджено
Директор Фахового мистецького коледжу
Луганської державної академії культури і мистецтв
___________________Сергій ПЛУТАЛОВ
"___"_____ 2025 р.

Розклад навчальних занять на 1 семестр 2025-2026 н.р.
2 курс

(на основі базової загальносередньої освіти)

П
он

ед
іл

ок

Класичний танець
(Химич Катерина Володимирівна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

11:30-12:00

Українська література
(Ляхова Марина Василівна)

http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz

Математика
(Соболь Віктор Сергійович)

 https://meet.google.com/cxa-xjwo-xsf?authuser=0

Західноєвропейська музична література
всі

(Гнідаш Катерина Андріївна)
залік

https://meet.google.com/bxz-iqiq-tkc

Основи хореографії
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

В
ів

то
ро

к

Композиція
(Курбатов Микола Пилипович)

https://meet.google.com/hxn-xnxk-ghq

Сучасний танець
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

Фізична культура і здоров'я
(Острєцов Микита Вікторович)

https://meet.google.com/edf-proq-vxk

Педагогіка та музична психологія
(Гнідаш Катерина Андріївна)

залік

https://meet.google.com/bxz-iqiq-tkc

Українська мова
(Ляхова Марина Василівна)

http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz

11:30-12:00

Живопис
(Курбатов Микола Пилипович)

https://meet.google.com/hxn-xnxk-ghq

Ансамбль
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б



1

8:10-8:55

2

9:00-9:45

3

9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7
13:40-14:25

8
14:30-15:15

9
15:20-16:05

10
16:10-16:55

1
8:10-8:55

2

9:00-9:45

3

9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

6
12:50-13:35

7

13:40-14:25

8

14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

1

8:10-8:55

Методика навчання фаху (методико-
виконавський аналіз пед.репертуару)

гітара
(Білоусова Світлана Вікторівна)

https://us05web.zoom.us/j/89033769954?pw
d=rQNA0TkbIiGaX8HRCQjPofpHkWn3ao.

1

2

9:00-9:45

Історико-побутовий танець
(Химич Катерина Володимирівна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

залік

3

9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7

13:40-14:25

8

14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

Пластична анатомія
(Домненко Катерина Григорівна)

https://meet.google.com/odj-cqea-mvd

Сучасний танець
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

Біологія та екологія
(Єгорова Ірина Олександрівна)

https://meet.google.com/ybi-msis-pkh

Сольфеджіо
гітара, труба

(Цибульник Зоя Григорівна)

https://meet.google.com/szq-cbse-iay

11:30 - 12:00

Історія: Україна і світ
(Ляхова Марина Василівна)

http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz

Рисунок
(Курбатов Микола Пилипович)

https://meet.google.com/hxn-xnxk-ghq

Стилістика і візаж
(Пономаренко Сергій Сергійович)

 https://meet.google.com/xiv-ungw-pps

С
ер

ед
а

Ч
ет

ве
р

П
'я

тн
и

ц
я

Іноземна мова
(Артьомова Євгенія Олександрівна)

https://us05web.zoom.us/j/87126016108?pwd=btVdQNnphDpYyL5KJSIRLJXUc8woQl.1

11:30 - 12:00

Сценічна практика
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

Культурологія
(Букін Максим Валерійович)

залік

http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz

11:30-12:00

Композиція і постановка танцю
(Костроба Олена Юріївна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б

Захист України 
(Острєцов Микита Вікторович)

https://meet.google.com/edf-proq-vxk

Ознайомча практика
(Курбатов Микола Пилипович)

залік

https://meet.google.com/hxn-xnxk-ghq

Сценічний рух та пластика
(Пономаренко Сергій Сергійович)

репетиційна зала
вул. Ю. Здановської 18 а

Класичний танець
(Химич Катерина Володимирівна)

хореографічна зала
вул. Ростиславська 11 б



1

8:10-8:55

2

9:00-9:45

3
9:55-10:40

4

10:45-11:30

5

12:00-12:45

6

12:50-13:35

7
13:40-14:25

8
14:30-15:15

9

15:20-16:05

10

16:10-16:55

С
уб

от
а

11:30 - 12:00

Гармонія
всі

(Цибульник Зоя Григорівна)

https://meet.google.com/szq-cbse-iay

Майстерність актора
(Пономаренко Сергій Сергійович)

репетеційна зала
вул. Ю. Здановської 18 а

залік

Сценічне мовлення
(Пономаренко Сергій Сергійович)

репетеційна зала
вул. Ю. Здановської 18 а

залік

Історія: Україна і світ
(Ляхова Марина Василівна)

http://meet.google.com/rzw-muxy-gcz

Хімія
(Єгорова Ірина Олександрівна)

https://meet.google.com/ybi-msis-pkh


